
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Vĩnh Linh, ngày       tháng 11  năm 2023 

                               
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho chủ thể có sản phẩm được công nhận 

 OCOP 3 sao năm 2022 trên địa bàn huyện Vĩnh Linh 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thi đua - Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc công nhận kết quả đánh giá, phân hạng và cấp Giấy chứng 

nhận sản phẩm OCOP cấp tỉnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc ban hành quy chế quản lý sản phẩm thuộc Chương trình mỗi 

xã một sản phẩm (OCOP) trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 1542/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc ban hành quy định mức khen thưởng sản thuộc Chương trình 

mỗi xã một sản phẩm (OCOP) được công nhận trên địa bàn huyện Vĩnh Linh; 

Xét Tờ trình số 625/TTr-NN ngày 15/11/2023 của phòng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn về vệc đề nghị khen thưởng cho chủ thể có sản phẩm được 

công nhận OCOP 3 sao năm 2022 trên địa bàn huyện Vĩnh Linh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng tiền thưởng cho HTX Kinh doanh và dịch vụ nông sản Tây 

Vĩnh Thủy, xã Vĩnh Thủy có sản phẩm Thanh long ruột đỏ được công nhận 

OCOP 3 sao năm 2022. 

Mức tiền thưởng: 2.000.000 đồng. 



2 

 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp thực 

hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan; Giám đốc HTX Kinh doanh và dịch vụ nông sản 

Tây Vĩnh Thủy, xã Vĩnh Thủy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBND xã Vĩnh Thủy; 

- Lưu: VT-NN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Thái Văn Thành 



3 

 

 


		2023-11-16T09:33:18+0700


		2023-11-16T10:24:42+0700


		2023-11-16T10:54:08+0700


		2023-11-16T14:04:36+0700


		2023-11-16T14:27:33+0700


		2023-11-16T14:27:33+0700


		2023-11-16T14:27:33+0700




